

## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа 11 имени кавалера ордена Мужества Э.В. Скрипника (МБОУ СОШ № 11) ПРИКАЗ

03.11.2020г.

№ 445- o/л

## Невинномысск

## Об утверждении локального акта «Порядок приема на обучение в МБОУ СОШ № 11»

В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования (приказ Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458), а также на основании решения педагогического совета (протокол № 2 от 02.11.2020 года), управляющего совета школы (протокол № 2 от 31.10.2020 года), с учётом мнения совета родителей (законных представителей) (основание: протокол №2 от 31.10.2020г) и совета обучающихся (основание: протокол №4 от 28.10.2020), приказываю:

- 1. Отменить приказ МБОУ СОШ №11 от 30.06.2019г. № 258-од «Об утверждении локального акта «Правила приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №11 г. Невинномысска».
- 2.Утвердить локальный акт в новой редакции «Порядок приема на обучение в МБОУ СОШ №11» (Приложение к настоящему приказу).
- 3. Секретарю школы С.В. Василенко довести до сведения педагогического коллектива настоящее положение, планировать работу с обучающимися, их родителями (законными представителями), педагогами в соответствии с настоящим Положением.
- 4.Локальный акт «Порядок приема на обучение в МБОУ СОШ №11» опубликовать на официальном сайте школы. Ответственная: секретарь школы С.В. Василенко

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОІЛ № 11

11

Г.И. Рябова

Ознакомлена: С.В. Василенко

*D*3 1/2020 года